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deficits induced by diet or
exercise (R.G. McMurray,
V. Ben-Ezra)

Effects of potasium-mag-
nesium aspartate on mus-
cle metabolism and force
development during short
intensive static exercise (A.
Haan, J.E. Van Doorn)

b. Cardiologia

7.

10.

12.

12.

Sur quelques effets cardio-
vasculaires de l'immersion
chez I'homme normal (J.

Lecomte)

Evolution de la fréguence
cardiague au cours de la
séance d“aérobic” (R. De-
roanne, J. Mathy)

Apreciacac da forma fisica
através do estudo da recu-

peracao cardio-vascular (P.

Pilardeau, M. Joublin)

La valutazione dei soffi car-
diaci nel paziente asinto-
matico (C. Santi)

La sindrome da schiena

15.

15,
18.

25.

37.

" 39.

40.

40.

40.

43.

dritta ed |l pecfus excava-
tum: problemi diagnostici in
medicina dello sport (C.
Giorgetti, N. Niccolai)
Effects of chronic exercise
on biochemical and functio-
nal properties of the heart
(K.M. Baldwin)

Regulation of myocardial
contractility in exhaustive
exercise (G.F. Tibbits)
Influence of physical trai-
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Epreuves d'endurance su
cyclo-ergomeétre (D. Vesco,
A. Lauteaume)

Impiego del test di Dal
Monte per il rilievo della
massima potenza anaero-
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‘lescenti diabetiche (M. Fat-

tibene, D. Accettura)
L'attivita fisica nel tratta-
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